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DK 7338.130 - Juego de tuberias para DET-AC llI/EFD Il

Juego de tuberias para instalacion de deteccion y extincidon de incendio DET-AC Ill Master e
instalacion de deteccidn precoz de incendios EFD lll.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Datos técnicos

Funcionamiento

Color

Unidad de envase

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7338.130

Sistema de unidn sin adhesivo para la conexion al sistema de
deteccidn y extincion de incendios DET-AC lll, asi como al sistema
de deteccién precoz de incendios EFD lIl.

Tubo de plastico del medidor: interior 18 mm, exterior 22 mm

El ventilador de las instalaciones aspira a través de este sistema de
tuberias continuamente el aire de la zona a proteger.

Negro

3 tubos de plastico de 1 m respectivamente
PiezaenT

2 juegos de conexion, rectos

4 angulos de unién, 90°

2 tapones de cierre

Incl. material de fijacién

1 pza(s).

0.8

0.81

39173300
4028177652545
EC002685

40040104



