

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 7338.130

## Juego de tuberías

Estado: 06-02-2026 (Fuente: [rittal.com/cl-es](http://rittal.com/cl-es))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7338.130 - Juego de tuberías para DET-AC III/EFD III

Juego de tuberías para instalación de detección y extinción de incendio DET-AC III Master e instalación de detección precoz de incendios EFD III.

## Características

Referencia	DK 7338.130
Descripción producto	Sistema de unión sin adhesivo para la conexión al sistema de detección y extinción de incendios DET-AC III, así como al sistema de detección precoz de incendios EFD III.
Datos técnicos	Tubo de plástico del medidor: interior 18 mm, exterior 22 mm
Funcionamiento	El ventilador de las instalaciones aspira a través de este sistema de tuberías continuamente el aire de la zona a proteger.
Color	Negro
Unidad de envase	3 tubos de plástico de 1 m respectivamente Pieza en T 2 juegos de conexión, rectos 4 ángulos de unión, 90° 2 tapones de cierre Incl. material de fijación
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.8
Peso bruto	0.81
Código arancelario	39173300
EAN	4028177652545
ETIM 9	EC002685
ECLASS 8.0	40040104